

NUMERO 0840	DATA PREVENTIVO 25/10/2022	PAGINA 1 / 1
ATTENZIONE		
FATTO DA		
VALIDITA'		

AGRI BRIANZA SRL
20863 CONCOREZZO (MB) - VIA DANTE, 191
LINEA DIRETTA RICAMBI TEL. 0396116881
R.E.A. MILANO N. 1196196 P.IVA 00887130961
COD.F. 08011510156 - R.I. MI. N. 31753

PAGAMENTO PAGAMENTO ALLA CONSEGNA			Spett. ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO MANZONI" VIA BOCCACCIO, 13 20093 COLOGNO MONZESE Italia
BANCA:			
AG.:	CAB :	ABI :	
Codice fiscale 94566360155	Partita IVA		

CODICE	DESCRIZIONE		QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
01212808	TETRAGOLDFISH 11	PZ	1,00	15,000		15,000	10
02070954	PONTEC PONDOPRESS SET 15000	PZ	1,00	245,893		245,893	22
02059198	PONTEC PONDOMATIC	PZ	1,00	122,869		122,869	22
02094368	PESCE ROSSO 4-10CM	PZ	10,00	2,377		23,770	22
02094370	PESCE ROSSO SARASA 4-10CM	PZ	5,00	3,197		15,985	22
02053371	FORBICE ARS PROFESSIONALE 130DX	PZ	2,00	21,311		42,622	22
02011149	STALLATICO SUPER AMMENDANTE ALFE KG.25	PZ	8,00	10,481		83,848	04
00805414	CORTECCIA VERDEPULITO MM.25/40 LT.60	PZ	6,00	9,519		57,114	04
02070030	VANGA PUNTA TEMP CM 26X29,5 FAGG CM 13	PZ	1,00	24,508		24,508	22
02019729	PISTOLA MULTIFUNZIONE ELEGANT	PZ	2,00	12,705		25,410	22
00005913	TERRICCIO COMPO SANA UNIVERSALE LT.50	SC	10,00	13,942		139,420	04
02031727	CASSETTA MAXI TERRAE 100 BEIGE SCURO	PZ	2,00	40,902		81,804	22
00935715	CARRIOLA EUROSTARK	PZ	2,00	53,197		106,394	22
02083478	TUBO SUPER TRICOFLEX ULTIMATE D.19-25MT	PZ	3,00	57,295		171,885	22
01111644	RACCORDO F. 3/4" BLISTER	PZ	6,00	4,836		29,016	22
00007399	ANNAFFIATOIO FLOW 5 LT.5 COLORI ASS.TI	PZ	5,00	6,475		32,375	22
02035814	FONTANA C/IMP.E RUBINETTO VERDE	PZ	2,00	159,016		318,032	22
02114839	FONTANA CON RUBINETTO ROSSO	PZ	1,00	159,016		159,016	22
02001817	TRASPORTO	PZ	1,00	70,000		70,000	22

TEMPI DI CONSEGNA DALL' ORDINE	TOTALE IMPONIBILE	1.764,96
	TOTALE IMPOSTA	336,02
	TOTALE €	2.100,98

ANNOTAZIONI	

MIIC822008 - MIIC822008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004793 - 26/10/2022 - IV.5 - E